
             Konneveden MK/UA ry 

 

   JÄSENTIEDOTE 1/2021 
 

 

 

 

 

 

Joulu lähestyy, korona kiihtyy ja seura suunnittelee tulevaa. Vuosikokous pidettiin pienellä 16 

hengen kokoonpanolla korona varotoimet huomioiden. Kulunut tilikausi oli seuran historiassa 

poikkeava. Tappiota tuli vajaa 18 000e, mutta meitä se ei lannista vaan katseet suunnataan 

positiivisella mielellä uutta kautta kohden.  

 

AKK on luonut teille ensi vuoden jäsenmaksulaskut. Nopeimmin saatte maksettua sen kiti 

järjestelmän kautta (www.autourheilu.fi ja sieltä suora linkki kitiin). Sähköpostiinne on tullut 

marraskuun aikana liitolta ohjeet maksamiseen. Ne jotka eivät maksa laskua tammikuun loppu 

puolelle mennessä, lähettää AKK teille paperisen laskun. 

 

 

TOIMINTA VUONNA 2021 

 

Toimintaa jatketaan koronarajoitusten helpottaessa perinteisellä kaavalla. Koska pikkujoulut 

jouduttiin perumaan, päästään toimintavuosi toivottavasti aloittamaan jäärata-ajoilla 7.3.2021. 

Perinteisten toimintojen lisäksi uutena toimintasuunnitelmaan on ensi syksylle kirjattu enduro 

kilpailujen järjestäminen. Ideointi on jo vilkkaana käynnissä, mutta mielellään kuulemme myös 

teidän näkemyksiä ja ideoita tapahtuman toteuttamiseksi. 

 

HALLITUS 
 

Vuosikokouksessa valittiin seuralle uusi hallitus. Juha Liimatainen ja Seppo Pirkkalainen vaihtoivat 

paikkoja. Seppo heiluttaa puheenjohtajan nuijaa ja Juha on varapuheenjohtaja. Susanna Lehtonotko 

jatkaa sihteerinä. Uutena hallitukseen valittiin Aksu Keurulainen Ilkka Heinäahon tilalle. 

 

Kauden 2021 hallitus: 

PJ Seppo Pirkkalainen 040 020 0560 seppo.pirkkalainen@gmail.com  

Vpj Juha Liimatainen  0400 646499  juha@konnekuljetus.fi 

Siht. Susanna Lehtonotko 040 5940854  susanna.lehtonotko@pp.inet.fi  

Pentti Korhonen 040 514 3500 pentti@penttikorhonen.fi 

Aksu Keurulainen 0400 995 978 aksu.keurulainen@gmail.com 

Harri Lahti  041 4593614  info@iceroadracing.com 

Kati Liimatainen 040 5778335  kati.liima@outlook.com 

Kari Tarvus  050 5820423   kari.tarvus@gmail.com  

Jani Mölsä  040-5865721  molsaj77@gmail.com 

Tuukka Heinäaho 050 596 9991 bigberthaboogie@gmail.com 

Manu Varis  040 706 3952 manuvaris@gmail.com 

Terhi Ahonen 050 525 1527 terhi.ahonen@kotikone.fi 

Tomi Kapanen 044 936 3270 kapanen.t@gmail.com 

Pasi Manninen 0400 143 838 pasi.manninen@konnevesi.fi 

Marika Eerola 045 330 7876 marika.eerola@konnevesi.fi 

http://www.autourheilu.fi/
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Olkaa aktiivisesti yhteydessä hallituksen jäseniin uusien ideoiden eteenpäin viemiseksi. 

 

Jäsenrekisteri: Harri Lahti vastaa jäsenrekisteristä 

Jokkisautojen maalit: Susanna Lehtonotkolta saa maalit kilpa-autoihin. 

Kerhon ja sponsoreiden tarrat: Susanna Lehtonotkolta.  

 

 

YHTEISTYÖKUMPPANIT  
 

Kerhon yhteistyökumppaneina jatkavat Konneveden POP pankki, Ravintola Mierontie, K-Market, 

Sale ja Aseman Merkkari.  

 

 

JÄSENEDUT 
 

Jäsenedut pysyivät samana kuin edellisellä kaudella. 

AKK-Motorsport ry:n Motorsport ID-korttia/mobiilikorttia esittämällä saat seuraavat edut 

kaudella 2021: 

 

- Ravintola Mierontie: Grilliruuista, listaruuista sekä pizzoista 10% alennuksen. Lisäksi 

kahvin, pullan ja sämpylän saat ”rahtari hinnalla”, joka on hieman normaalihintaa halvempi. 

Vuoden varrella Mierontie saattaa tarjota jäsenille joitakin extra alennuksia, mutta niistä 

Mierontie ilmoittaa erikseen. Edut saa esittämällä ID-korttia tilauksen yhteydessä.  

- KonnMK/Ua:n kalustoa (mm. telttoja ja grillejä) lainataan jäsenille omaan käyttöön ilman 

veloitusta. Välinevuokrauksesta vastaa Susanna Lehtonotko. Muut yhdistykset tai henkilöt 

voivat vuokrata kalustoa maksua vastaan. 

- Kilpailijoiden harjoittelua tuetaan 100€:lla/vuosi. Tuen saa toimittamalla kuitit 

ratamaksuista sihteerille. Tukea voi hyödyntää myös kuntosalikorttiin. 

- Jokkiksessa tuetaan 300e:lla SM kilpailuihin osallistujia, jotka sijoittuvat 10 parhaan 

joukkoon. Moottoripyörä puolella tuetaan PM kilpailuun osallistumista 300e:lla. Jokkiksen 

Sm joukkue kisoissa tuetaan niitä kilpailijoita jotka ajavat Konneveden joukkueessa ja 

sijoittuvat kilpailussa 10 parhaan joukkoon. 

- Jokkisautoihin maalit veloituksetta. 

- Loka-marraskuussa kilpailijat voivat hakea matkakorvauksia kisamatkoista 

 
Sekä AKK että SML tarjoavat myös etuja, joista tarkempia tietoja liittojen sivuilta autourheilu.fi ja 

moottoriliitto.fi sivuilta 

- Ilmoitathan sihteerille mikäli postiosoitteesi tai sähköpostiosoitteesi muuttuu, niin saadaan 

tieto kulkemaan jouhevasti.  

 

- Jäsenten kannattaa käydä aktiivisesti lukemassa www.autourheilu.fi ja www.moottoriliitto.fi 

sivuilta seuran kattojärjestöjen tiedotteita.  

 

 

Vauhdikasta moottoriurheiluvuotta toivottelee sihteeri Susanna Lehtonotko 
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